Indicação nº 168/2017

Possibilidade da contratação de uma assistente

social para a Diretoria Municipal de Saúde

Senhora Presidente,

Senhores Vereadores,

                         Indico com observância nas disposições regimentais,

seja expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, para estudar a

possibilidade da contratação de uma assistente social para a Diretoria

Municipal de Saúde.

A indicação se faz necessária, tendo em vista a grande

quantidade de pessoas que precisam do acompanhamento social na área

da Saúde no Município de Pedra Bela.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”
Pedra Bela, 03 outubro de 2017.

Filomena Aparecida Janine

– Vereadora –